

Nyhedsbrev fra Missionærene Valentim Pinheiro i Brasilien – Junho 2024

MISSION VICTORY Brasilien 15 år

Info circusvictory.blogspot.com –
facebook: Circus Victory og Vive
a Criatividade.

Instagram Kirstenvalentim
Email: circovitoria@gmail.com,
rnpinho@gmail.com

Missionærene Kirsten Solveig
& Nonato Valentim Pinheiro

Mission Victory c/o Maia, Av.
Independencia 2062, Vila Velha, BR
CEP 60.345.664 Fortaleza, Ceará,
Brazil, South America.

Skype:Kirsten Solveig Larsen
Valentim Pinheiro - Whatsapp
+5585 992700464/9984224815

Støtte fradragsberettiget:

Missionsprojektet Brasilien
specifik konto til os i Brasilien
Alivekirken, Hillerød : reg. nr
9570 og 0009681698 (Erik A)

Samt muligheder gennem
www.missionsfonden.dk projekt
nr 5330/mobilpay 81558 samt
www.lmf danmark.dk projekt 5



Kursus eftermiddag i et hjem



Nonato og stedmoder Maria Jose

Mange har sikkert afventet nyt fra os omkring dramatiske begivenheder i Brasilien indenfor de sidste måneder, der har været lidt i de danske medier, og oversvømmelserne i delstaten sydligst RIO GRANDE DO SUL har chokeret meget her klart, og er forbønsemne, og solidaritet fra det øvrige af landet beundringsværdig og mange modige og selvopofrende i redningsarbejdet og genopbygningsarbejdet, teams fra missioner, kirker og professionelle andre steder fra bidrager. Vi er også vidende om tidlige skovbrande i Pantanal området. Altsammen påvirker landets situation, med prisstigninger etc. Vi har fået meget regn her i år også, men nu er regntiden på slutningen forhåbentlig, og mindskning af luftfugtigheden, vi fik el svigt yderligere nogle gange og mudrede veje, og megen bilvask ved hjemkomster, men vi ønsker alligevej at komme med en taknemmelighedsrapport i brevet her ud over deling af yderligere forbønsemner.



VI SIGER TAK for mange bønesvar og vi nævner nogle få her blot :God fejring af 15 års fødselsdagen i Missionen d. 5. og 11. maj, med god deltagelse og med sol og frivillige til at hjælpe med. Også specielle gode mors dag fejring i maj og givende lørdage med nogle 8 til 12 årige piger i DEN UDVALGTE GENERATION gruppe i Børnehuset. Flere fantastiske workshops på kvinderehabiliteringscenter, med nogle af vores lokale kursus kvinder i aktion, i givende rolle, så lærerigt for dem, og bilen med 7 pladser en sand velsignelse. Afsluttet også specifikt hæklekursus, og vi evaluerer på, om det kan fortsætte i anden halvdel af året.

LIDT NYT her fra den lokale kirke, hvor vi onsdage har bedemøde kl 18, og søndage aftengudstjeneste kl. 17.30, en mor med 4 børn kommer trofast, og 6-7 andre, og kursus trækker flere til nogle eftermiddage, hæklekursus og kvindekursus, med endnu mere fokus omkring sundhed og ernæring. Rystende mange af de lokale kvinder er desværre på psykofarmika, også helt unge. Vi vil arbejde på fliselægning på badeværelserne dér, her i sommerferien. Vi får et USA team besøg en enkel formiddag d 23 juli og planlægger impact den dag **OS TO** : Jeg, Kirsten Solveig var til et udfordrende 3 dages kursus i kommuneregion, intenst, lærerigt og givende, sammen med andre organisationer. Meget bureaukratisk at tage vare på for organisationerne. Ved generalforsamling vedtog vi, at jeg nu står som formand i bestyrelsen, og tak for forbøn for mig, bestyrelsen og de frivillige. **Bed specielt for Nonato**, afventer operationsindkaldelsen i anden halvdel af året, uden at vide dato tid forud, og med indlæggelse på grund af dyrkning af bakteriekultur, og superviseret antibiotika behandling. Pensionssag ikke løst endnu. Hans stedmoder på 74, troende, Maria ramt af kræft, spredt til mange organer, der er opdaget nu her, og svag og dårlig, i smertebehandling, takker for forbøn for begge og familie. **UPDATE økonomisk.** Vi har formået at forbedre anekset, har indkøbt lidt til køkkenet i kirken, og PROJEKT Legeplads og friluftsområde....har regnen ikke tilladt, at vi har gjort så meget yderligere ved dog endnu, men det kommer i takt med gaver, nogle modtaget, i en rytme, hvor vi kan være med, finde gode priser på materialer og finde dygtige arbejdsfolk.

De hjerteligste tanker og gode ønsker til alle, og vi beder for en god sommer for alle, nogle ferie, opbyggende og styrkende stævner, lejre rundt om i sommerlandet og godt helbred.

For Gud Riges Sag Missionærene Nonato og Kirsten Solveig L Valentim Pinheiro